Comercium auferit, qui gratitudinem tollit: *tr. 6. l. 4. c. 12. n. 2. p. 199.*

Gra.

Gravamen omne rejicitur à legitima: à tr. 2. l. 5. c. 1. à n. 2. p. 431.

Gravare potest *Advocatus* inimicus, si patrocinium præstet suum adversus inimicum: tr. 6. l. 2. c. 19. n. 6. p. 60.; se- cùs procurator: dict. c. 19. n. 11. p. 61. *Gravatus* restituere fideicommissum: aspicias verb. *Fideicommissum*.

Grex ex quibus constituatur? tr. 1. l. 3. c. 8. n. 46. p. 321.

De grege dato ad certam partem lucri, de ejus sc̄tibus, postsc̄tibus, ac fructibus, & aliis multis deagitur in tr. 4. l. 2. c. 10. à n. 37. à p. 130., & in verb. *Fructus*.

Gubernatio: *Gubernium*, tripliciter dividitur, in *Monarchicum* scilicet, *Aristocraticum*, & *Democraticum*: tr. 8. palestr. 1. lect. 6. p. 19. col. 2., & ibidem amplectitur *Monarchicum*, ut melius; & in lect. 6. p. 22. enucleantur tres modi, quibus hoc gubernium sivebat, per sortes scilicet, per electionem, & per jura sanguinis; quod ultimum approbatur.

Gubernatio populi admodum periculosa: tr. 1. rubr. part. 1. à n. 5. ad 11. p. 3; quamobrem arte tractandæ reipublicæ nulla difficilior: ibi n. 14. 15. p. 4; & tūm potentia, tūm sapientia requiritur ad gubernandum: ibi n. 54. p. 8; neque sola ratio naturalis ad rectam gubernationem sufficit: rubr. part. 2. n. 110. p. 35. Omnia hæc fulciuntur in eo, quia, si gubernare se ipsum deficitum, alios quasi impossibile est: rubr. part. 1. n. 18. p. 4.; vulgo quippe nil inconstantius, ac mutabilius: n. 19. p. 4.

Ad rempublicam gubernandam qui potius sint assūmendi? tr. 1. rubr. part. 1. à n. 1. & per tot. cap. à p. 1., ubi à n. 50 p. 8. calculum ejicitur pro nobilioribus; à n. 63 p. 9. pro divitibus; à n. 81. p. 11. pro expertis; à n. 100. p. 13. pro aptioribus; à n. 107 p. 14. pro sapientioribus; à n. 119. p. 16. pro senioribus; à n. 137 p. 17. pro foraneis, seculis in eadem Civitate na-

tis; à n. 149. p. 19. pro constantibus; à n. 152 p. 19 pro eloquentibus: à n. 162. p. 20. pro Deum timentibus; & tandem à n. 179. p. 21. pro firmioribus in Religione.

Referuntur damna, quæ ex gubernio humilium resultant reipublicæ: tr. 1. rubr. part. 1. à n. 50 ad 52. p. 8.

Authoritas est gubernationis anima: tr. 1. rubr. part. 2. n. 173 p. 40.

Tales sunt Iudicii, quales Rectores: tr. 1. rubr. part. 2. n. 136. 137. p. 37.

Væ hominibus, qui à mulieribus reguntur! tr. 1. rubr. part. 3. n. 40. p. 57.

Quomodo in mundo inciperet gubernium regnatuum? tr. 8. palestr. 1. lect. 6. p. 18.

Væ Regno, in quo gubernant juvénés! tr. 8. palestr. 2. lect. 21. p. 306. in fin. & 309. in princ.